
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №С-786

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2024 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ С-786

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14563695 1338549 Абдулханов Ахмед Алієвич 213585 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 164,000

2 14552967 1338549 Балдіна Христина Ростиславівна 39752300 BK 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 180,000

3 14561672 1338549 Берун Анна Володимирівна 35220477 PB 28.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 180,000

4 14558262 1338549 Білиць Віра Вікторівна 28147804 KB 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Психологія 148,000

5 14268095 1338549 Блохіна Ольга Валеріївна 112343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 172,000

6 14560045 1338549 Бойко Галина Іванівна 15898149 BK 05.07.2001 
Диплом бакалавра

Психологія 156,000

1



7 14266019 1338549 Бояльська Анастасія Ярославівна 047855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 168,000

8 14393495 1338549 Величко Світлана Володимирівна 43571481 HK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 180,000

9 14402545 1338549 Верес Олена Вікторівна 28238374 KB 31.10.2005 
Диплом бакалавра

Психологія 184,000

10 14564511 1338549 Гамар Оксана Петрівна 28154679 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

11 14564971 1338549 Гнатяк Наталія Олегівна 16396578 BK 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

12 14537700 1338549 Гогнадзе Оксана Степанівна 003355 ДCK 10.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

13 14298286 1338549 Григоренко Ірина Олегівна 052567 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Психологія 180,000

14 14298824 1338549 Дзьоба Вікторія Костянтинівна 37714196 KB 30.12.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 188,000

15 14449219 1338549 Іванів Мар`яна Іванівна 080674 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

16 14472071 1338549 Кавецька Христина Петрівна 47592773 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 164,000

17 14536981 1338549 Капітонова Олена Сергіївна 45401340 EP 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 184,000

18 14538704 1338549 Кіндратович Марія Юріївна 183786 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 184,000

19 14346245 1338549 Ковальчук Віталій Олександрович 032363 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

Психологія 160,000

20 14400075 1338549 Кулеба Тетяна Василівна 41705798 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 188,000

21 14540630 1338549 Кунинець Анастасія Ігорівна 38337032 BK 07.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 164,000

22 14565300 1338549 Кучма Діана Миколаївна 27849335 BC 06.07.2005 
Диплом магістра

Психологія 176,000

23 14284080 1338549 Лепцьо Лілія Володимирівна 39550458 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 172,000

24 14555383 1338549 Лещак Інна Миколаївна 29787003 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

2



25 14547531 1338549 Луців Іванна Іванівна 049473 M17 28.03.2017 
Диплом магістра

Психологія 140,000

26 14386180 1338549 Ляшенко Марина Олександрівна 45960307 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Психологія 172,000

27 14563259 1338549 Москальчук Ольга Геннадіївна 089976 ДCK 05.04.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

28 14255990 1338549 Назаренко Марія Олександрівна 39760675 BK 26.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 160,000

29 14537843 1338549 Ніконорова Ольга Костянтинівна 104464 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 192,000

30 14325968 1338549 Огар Наталія Михайлівна 39571365 BK 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 148,000

31 14383259 1338549 Олійник Наталія Михайлівна 32181607 BK 11.06.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 176,000

32 14558136 1338549 Паращина Тетяна Павлівна 39736685 XM 09.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

33 14254072 1338549 Пекун Яна Віталіївна 024613 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 168,000

34 14411553 1338549 Пиріг Олеся Богданівна 43679018 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

35 14544105 1338549 Підлипна Анастасія Олегівна 46651119 KB 20.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 180,000

36 14354690 1338549 Пожар Ольга Миколаївна 152827 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 172,000

37 14377939 1338549 Похітон Єлизавета Олексіївна 050485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 180,000

38 14563731 1338549 Проців Роксолана Миколаївна 32881284 TE 10.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 168,000

39 14542416 1338549 Рудь Олександр Віталійович 002600 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 148,000

40 14267951 1338549 Сачало Діана Русланівна 201993 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 180,000

41 14540777 1338549 Сидор Оксана Ігорівна 24183864 BK 14.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

42 14536849 1338549 Сидяк Світлана Миколаївна 16397645 BK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

3



43 14555967 1338549 Синяк Діана Володимирівна 100552 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

44 14554664 1338549 Сирко Мар`яна Василівна 41681065 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 164,000

45 14565323 1338549 Скоп Леся Ярославівна 003278 ДCK 28.12.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

46 14539510 1338549 Соботик Анастасія Василівна 055075 M15 14.11.2015 
Диплом магістра

Психологія 148,000

47 14564531 1338549 Соханьчак Галина Адамівна 32700980 BK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,000

48 14564571 1338549 Тереховська Марта Романівна 118190 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 176,000

49 14537716 1338549 Тимофієва Світлана Євгенівна 002967 ДB 18.12.2000 
Диплом бакалавра

Психологія 140,000

50 14563862 1338549 Тиркало Галина Олександрівна 045155 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 172,000

51 14360237 1338549 Труфанов Владислав Андрійович 133743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 176,000

52 14566015 1338549 Удич Наталія Петрівна 28302091 BK 30.12.2005 
Диплом магістра

Психологія 156,000

53 14325712 1338549 Устінова Ксенія Сергіївна 046574 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 180,000

54 14555989 1338549 Яковлева Дарина Андріївна 39689244 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

55 14442521 1338549 Яремчук Валентина Олегівна 30051597 BK 14.06.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 164,000

56 14537169 1338549 Яруш Світлана Антонівна 28090147 XM 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 164,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ С-786

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14540089 1328468 Броневич Василь Мирославович 015654 B16 01.03.2016 
Диплом бакалавра

Право 128,000

2 14344320 1328468 Васильчук Анастасія Олегівна 110833 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 152,000

3 14366300 1328468 Войтович Петро Миколайович 194410 B22 30.09.2022 
Диплом бакалавра

Право 156,000

4 14551638 1328468 Гандз Віталій Миколайович 039664 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 180,000

5 14301676 1328468 Герасименко Лілія Володимирівна 038902 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 144,000

6 14538866 1328468 Дердзяк Ірина Володимирівна 043659 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Право 164,000

5



7 14456225 1328468 Дорошук Андрій Вікторович 39875743 BK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Право 132,000

8 14560561 1328468 Дудок Андрій Васильович 38248683 KB 21.05.2010 
Диплом спеціаліста

Право 188,000

9 14414611 1328468 Єрменчук Олександр Петрович 37444625 XM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 164,000

10 14545085 1328468 Зворська Ірина Миронівна 057183 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

11 14566006 1328468 Зигула Наталія Євгенівна 21319453 AH 27.06.2002 
Диплом магістра

Право 148,000

12 14455595 1328468 Крищук Людмила Йосипівна 35240632 EH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

13 14382622 1328468 Кузнєцова Дар`я Костянтинівна 160705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 164,000

14 14563613 1328468 Курілюк Яна Володимирівна 47599861 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 160,000

15 14437643 1328468 Левкович-
Косенко Олеся Павлівна 063093 M23 30.12.2023 

Диплом магістра
Право 180,000

16 14566018 1328468 Лужняк Микола Володимирови
ч

044600 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Право 160,000

17 14566103 1328468 Мазур Володимир Володимирови
ч

47774900 KB 28.02.2015 
Диплом магістра

Право 180,000

18 14396322 1328468 Макар Роксолана Максимівна 097090 M20 28.06.2020 
Диплом магістра

Право 164,000

19 14565590 1328468 Малахова Ольга Михайлівна 41759761 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Право 192,000

20 14303244 1328468 Марчук Олена Олегівна 119213 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Право 184,000

21 14561844 1328468 Нуд Марта-Анна Ярославівна 211361 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 156,000

22 14446462 1328468 Пелих Василь Миронович 020320 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 160,000

23 14552757 1328468 Потапова Марина Юріївна 30541433 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Право 144,000

24 14561755 1328468 Пятаков Павло Петрович 014601 B23 11.05.2023 
Диплом бакалавра

Право 164,000

6



25 14500221 1328468 Роміна Анастасія Сергіївна 167426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160,000

26 14515624 1328468 Сорока Надія Степанівна 47594404 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

27 14540855 1328468 Тимчишин Євгенія Юріївна 094848 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,000

28 14437871 1328468 Фем`як Мар`ян Васильович 083712 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,000

29 14540197 1328468 Ференц Тарас Андрійович 085788 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Право 140,000

30 14405335 1328468 Хаджинов Данило Олегович 184710 B23 29.12.2023 
Диплом бакалавра

Право 140,000

31 14539105 1328468 Шульга Софія Іванівна 062533 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Право 116,000

32 14563534 1328468 Шуста Ольга Василівна 47755076 BK 16.01.2015 
Диплом спеціаліста

Право 116,000

33 14354225 1328468 Яйчук Богдан Ігорович 060918 M19 15.03.2019 
Диплом магістра

Право 172,000

7


